[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 сентября 2014 года                                                                                                      №  156
О принятии  в муниципальную собственность муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области  движимого имущества казны муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком управления и распоряжения муниципальным имуществом в муниципальном образовании «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 25.07.2006 № 58, соглашением о передаче осуществления части полномочий поселения муниципальному району, утвержденным решением совета депутатов муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 21.12.2009 № 35, постановлением администрации муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области от 14.08.2014 № 4997 «О безвозмездной передаче объектов наружного уличного освещения в муниципальную собственность муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области», решением совета депутатов муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области «Об утверждении перечня объектов наружного уличного освещения, безвозмездно принимаемых из муниципальной собственности муниципального образования «Выборгский район» в муниципальную собственность муниципального образования «Приморское городское поселение» от 10.02.2014 № 217,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять безвозмездно в муниципальную собственность муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области движимое имущество казны муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области,  согласно приложению (далее – Имущество).

2. Заключить договор безвозмездной передачи Имущества из муниципальной собственности муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области в муниципальную собственность муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области (далее – Договор).

3. КУМИГ администрации муниципального образования «Выборгский район» (С.В. Колмак) на основании заключенного Договора:

3.1. Принять Имущество к бюджетному учету в составе объектов движимого имущества казны муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области.
3.2. Внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области.
4. Контроль  исполнения  настоящего постановления возлагаю на себя.
Исполняющий обязанности
главы администрации

                                                                          С.В. Рогов
Рассылка: дело, КУМИГ-2, ОБПиУ, http://приморск-адм.рф, Прокуратура.
Приложение к Постановлению

администрации  муниципального образования
«Приморское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области
от 04 сентября 2014 года  № 156
ПЕРЕЧЕНЬ

движимого имущества казны муниципального образования «Выборгский район», безвозмездно принимаемого в муниципальную собственность муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области
	№

п/п
	Реестр.

№
	Наименование

объекта
	Адрес

места нахождения объекта
	Год постр.
	Протяжен-ность
	Инв.

№
	Балансовая

стоимость

(руб.)
	Остаточная стоимость

(руб.)

	1.
	3-1563
	ЛЭП уличного освещения
	г. Приморск ш. Выборгское, -Береговая
	1982
	4 847 м
	300182
	152 905,00
	0,00

	2.
	3-1564
	ЛЭП уличного освещения
	г. Приморск ул. Железнодорожная, -Вокзальная
	1982
	3 403 м
	300183
	141 000,00
	0,00

	3.
	3-1565
	ЛЭП уличного освещения
	г. Приморск
	1982
	4 551 м
	300184
	269 444,00
	0,00

	4.
	3-1566
	ЛЭП уличного освещения
	г. Приморск, ш. Выборгское, Береговая
	1986
	7 708 м
	300185
	163 389,00
	10 211,33

	5.
	3-1567
	ЛЭП уличного освещения
	г. Приморск, ул. Пушкинская, -Вокзальная
	1982
	8 408 м
	300186
	160 580,00
	0,00

	6.
	3-1568
	ЛЭП уличного освещения
	г. Приморск
	1952
	4 240 м
	300187
	71 726,00
	0,00

	ВСЕГО:

	959 044,00
	10 211,33